
Sandra Garcia 4431210214
6.05 kW 10 de Abril de 2024

1C 420110113489

1,474 kW/h $ 5,299

11 1,588 kW/h $27

99.49 % BIMESTRE $ 5,272

$31,792.32 MXN $163.26 MXN $31,629.06 MXN

550 W 11 30.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 48.4 AÑOS



Propuesta 1 10 de Abril de 2024 25 de Abril de 2024

# 20240002

Sandra Garcia  
4431210214

11 Longi Solar PV 550W

1 Growatt Inverter 5 kW

Subtotal $ 1,530,249.05

TOTAL (MXN) $ 1,530,249.05

4433952749 @OdenzEnergy odenz.contacto@gmail.com



1 $ 31,792.32 $ 163.26 $ 0.00 $ 31,629.06 $ 31,629.06 $ -1,498,619.99

2 $ 32,746.09 $ 168.16 $ 0.00 $ 32,577.93 $ 32,577.93 $ -1,466,042.06

3 $ 33,728.47 $ 173.20 $ 0.00 $ 33,555.27 $ 33,555.27 $ -1,432,486.79

4 $ 34,740.33 $ 178.40 $ 0.00 $ 34,561.93 $ 34,561.93 $ -1,397,924.86

5 $ 35,782.54 $ 183.75 $ 0.00 $ 35,598.79 $ 35,598.79 $ -1,362,326.07

6 $ 36,856.01 $ 189.26 $ 0.00 $ 36,666.75 $ 36,666.75 $ -1,325,659.33

7 $ 37,961.69 $ 194.94 $ 0.00 $ 37,766.75 $ 37,766.75 $ -1,287,892.57

8 $ 39,100.54 $ 200.79 $ 0.00 $ 38,899.75 $ 38,899.75 $ -1,248,992.82

9 $ 40,273.56 $ 206.81 $ 0.00 $ 40,066.75 $ 40,066.75 $ -1,208,926.07

10 $ 41,481.77 $ 213.02 $ 0.00 $ 41,268.75 $ 41,268.75 $ -1,167,657.32

11 $ 42,726.22 $ 219.41 $ 0.00 $ 42,506.81 $ 42,506.81 $ -1,125,150.51

12 $ 44,008.01 $ 225.99 $ 0.00 $ 43,782.02 $ 43,782.02 $ -1,081,368.50

13 $ 45,328.25 $ 232.77 $ 0.00 $ 45,095.48 $ 45,095.48 $ -1,036,273.02

14 $ 46,688.09 $ 239.75 $ 0.00 $ 46,448.34 $ 46,448.34 $ -989,824.68

15 $ 48,088.74 $ 246.95 $ 0.00 $ 47,841.79 $ 47,841.79 $ -941,982.89

16 $ 49,531.40 $ 254.35 $ 0.00 $ 49,277.04 $ 49,277.04 $ -892,705.84

17 $ 51,017.34 $ 261.98 $ 0.00 $ 50,755.36 $ 50,755.36 $ -841,950.49

18 $ 52,547.86 $ 269.84 $ 0.00 $ 52,278.02 $ 52,278.02 $ -789,672.47

19 $ 54,124.30 $ 277.94 $ 0.00 $ 53,846.36 $ 53,846.36 $ -735,826.11

20 $ 55,748.03 $ 286.28 $ 0.00 $ 55,461.75 $ 55,461.75 $ -680,364.36

21 $ 57,420.47 $ 294.87 $ 0.00 $ 57,125.60 $ 57,125.60 $ -623,238.76

22 $ 59,143.08 $ 303.71 $ 0.00 $ 58,839.37 $ 58,839.37 $ -564,399.39

23 $ 60,917.37 $ 312.82 $ 0.00 $ 60,604.55 $ 60,604.55 $ -503,794.84

24 $ 62,744.89 $ 322.21 $ 0.00 $ 62,422.69 $ 62,422.69 $ -441,372.16

25 $ 64,627.24 $ 331.87 $ 0.00 $ 64,295.37 $ 64,295.37 $ -377,076.79

Nicolas Bravo 1810 Villa Universidad


